Berv. Deteminszion! Dirlgenzial
Trasmessa: Sc . fi(
ScH.T] - Raxy , E&
il '7 fEBCQmQ

. del sepvima
. rativg
Q)
'

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: Liquidazione compensi al

Gen.:s-r[aéﬁ ig gaiai personale partecipante al progefto
LN 2509 speciale  “377  Fiera  Agricola
: Mediterranea’.

N.ro 170 Settore IX
Data 29.12.2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. )0 Cap. 71¥¢ Imp. §61/4( (po- Tro/at
Lin A e AS &;g/u
Funz. | Serv. 2/#-5 lnt’( At /’”
IL RAGIONIERE
fel

+
'anno duemila M ¢, il giomo_2 I del mese di M nell'Ufficio del
Settore 1X, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott. Santi Di Stefano, ha

adottato la seguente determinazione:



Visto il C.C.N.L. 2006/2007 sottoscritto in data 11/04/2008;

Visto il C.C.D.I. sottoscritto in data 14/01/01 che ail'art.6 preve"&e ta disponibifita di
perseguire obbiettivi di efficienza e di efficacia anche mediante la realizzazione di progetti spediali
fra i quall vengono compresl ™ quelll collegati all'attivita gestionale della struttura che vengono
proposti per il raggiungimento di obbiettivi che prevedono miglioramenti volti ad eliminare evidenti
anomalie, ritardi, sprechi nonché per fronteggiare esigenze originate da innovazioni normative o
per recuperare risorse ”;

Richiamata la nota in data 30.09.2011 Prot. 84953 524 <. Gen. con cui {'Organismo
Indipendente di Vaiutazione (O.IV.) ha preso atto del progetto denominato “Coordinamento
Gestione e Assistenza tecnica alla 37 Fiera Agricola Mediterranea”.

Preso atto che con parere in data 30.09.2011 prot. n. 84953 5¢J & Gen. il Presidente
dell'Organismo Indipendente di Valutazione faceva presente che il predetto organo aveva espresso
parere favorevole alla realizzazione del progetto in parola facendo rientrare nella fattispecie di tipo
A) (art.6 del C.C.D.1.) e riconoscendo la possibilita di riservare a tale progetto la somma di
€.8.986,82, oftre il 23,80% €.2.138,86 per oneri riflessi e I” 8,50% €.763,87 per IRAP per un
importo complessivo di €.11.898,75, che rientra nel budget del Settori VII, IX e
del’Amministrazione quale dotazione finanziaria per la realizzazione di progetti speciali;

Visto il parere favorevole reso in data 21.12.2011, prot. n.111186 Segretario Generale,
dal'Organismo Indipendente di Valutazione sul consegquimento dei risultati raggiunti nel progetto
sopra citato,;

Dato atto che il progetto & stato portato a termine dai soggetti inseriti nell’allegato
prospetto, con gli oneri e compensi nelio stesso riportati;

Visti il Regolamento di riorganizzazione degli uffici e servizi comunali, approvato con

delibera di C.C. n°64 del 30/10/97 ed il regolamento di contabilith comunale, approvato con
delibera di C.C. n°44 del 20/06/97;

Ritenuto dl dover provvedere in merito;
Visto il D. L.vo 29/93;
DETERMINA

1. di liquidare fa somma complessiva di €.1.9901?0 guale compenso per la
partecipazione al progetto speciale ™“Coordinamento Gestione e Assistenza
tecnica alla 37~ Fiera Agricola Mediterranea”, ripartendola tra il personale
indicato nel prospetto citato ed allegato alla presente determinazione
{allegato 1), quale parte integrante e sostanziale;

2. Imputare la spesa complessiva di € 11001 prelevandola dai Capitoli
2175, 2175.1 e 2175.5 - Funz. 01, - Serv. 08 — Int. 01 — (Imp. § ¢4 /44
Bilancio 2011 Liq. T3¢ /44

La somma di € 724/, 9¢ per gli oneri riflessi trovasi impegnata al Cap. 2175.1
' ‘v'a{\’U//u e la somma di € .427,11) per IRAP trovasi impegnata al Cap. L %5
tu, 4788 [4r IRAP S.F.;
3. Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere i relativi mandati di
pagamento.

Sida atto che, le ore effettuate per lo svolgimento del proggtto risultano dai
tabulati delie timbrature delle presenze.

5 L % e ufv IL DIRIGENTE DFL SETTORE IX

~ (Dott.
. Prospette
Parere* Q. {. V

SN NP E O T A



P

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Sefretario Generale, ai seguenti

settori/uffici: Ragioneria

_ IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX
. / o Generie  (POLE fant] Di Stefano)

Per presa v
I Capo gj Grabindko )
Rusnsy, i



" ':-.S-ﬁﬁcéé SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

' rego arité comablie aﬁestante Ia copertura fmanzuarfa aa sensn de fan. 151 -4°
TUEL e . . e

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

L
¢

it sottoscriﬁe Massc comuna%e attesta di avere pubblicato in data cdiema all Aibn Pretersc
per la durata s.;-gmms sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesse copaa ai Segretarzo Generale. :

ma%g?- NOTIFT m‘czgg
' ga:m Gmyﬁm

Ragusa 1 6 ng . N




COMUNE DI RAGUSA
STAFF SEGRETARIO GENERALE
Prot.n. 44 {446 Ragusa 21/12/2011
Ai Dirigenti dei Settori VII e g(

/; rd
Loro Sedi

Oggetto: Consuntive Progetto Speciale “Coordinamento Gestione Assistenza tecnica alla 37°
Fiera Agricola del Mediterraneo™.

S1 comunica che nella seduta del 19/12/2011 "Organismo Indipendente di Valutazione (O.1V.)
ha preso atto del conseguimento dell’obiettivo raggiunto con il progetto di cui in oggetto.
I} Dirigente in indirizzo potra procedere alla liquidazione dello stesso.

IL SEGRET O GENERALE
{ @Fnedetto Buscema

VISTO L’ASSESSORE

SigVI ene@di) ‘E\zo

(1,



0LOLE' | 011390Hd ITVIOL -
HHY T
69°006'L | 2t 2zt dvi -
15810 |26 1vE 08°t2 ISST14IH HANO
S9'9EY | 5E 90¢ | B[eoL
LSSk ivB el BETLY G'Ge IUL 2011 Sy OTAWHVYD OdWVD
02605 {Sevl £8°657 G'SE oLt S6'2t 10 OIATIS DQHYIOV
v2Gib  |6EEL Y1 2EY G'SE 221 Ll € OIHYW ONVL31SIa
o21e10)| %01 ‘bbew |opodw) JoAE @10 9,01 elonbjy "3 ‘pioenys ejonbiry | enobeien OAJIPUIWION

Lad

L

ﬁ

3ZNVL13dS 3T ISTIVNY - VINVHHILIAIN VIODIUOY YH3Id vLE, ITVIOTdS OLLID0Hd

- TYRAIS QOLL




